Jelang Bulan Suci Ramadhan 1444 H, PMI Tanah Datar Gelar Gebyar Donor Darah

Joni Hermanto - TANAHDATAR.OPINIPUBLIK.ID

Mar 23, 2023 - 08:02

Foto : Dok. Diskominfo Tanah Datar

TANAHDATAR - Menjelang memasuki Bulan Suci Ramadhan 1444 H/2023 Masehi Palang Merah Indonesia (PMI) Tanah Datar melaksanakan Gebyar Donor Darah di Lapangan Cindua Mato Batusangkar, Senin (20/03).

Bupati Tanah Datar Eka Putra, SE, MM usai pimpin apel gabungan Aparat Sipil